
Organizátor: Slovprezent, Krytá strelnica 
Usporiadateľ: Klub spišských strelcov
Miesto a dátum  konania:Spišská Nová Ves 15.6.2013

Por. Priezvisko a priezvisko R.n. príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu
1 Štrama Rasťo 1970 Klub SNV 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98
2 Pavelek Jozef 1978 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
3 Krotky Kristian 1996 ŠSK Spišan 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89
4 Daniel Lukáš 1987 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
5 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87
6 GARAJČEK Boris 1989 ŠSK Spišan 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87
7 Šuster Miroslav 1977 Klub SNV 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
8 Hozza Radoslav 1975 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87
9 Loy Juraj 1946 Klub SNV 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87

10 Baluch Robo 1996 ŠSK Spišan 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
11 Gura Marek 1972 Klub SNV 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79
12 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 78
13 Krajňák František 1948 Klub SNV 10 9 9 8 8 7 6 6 6 5 74
14 KOVÁČ   Milan 1970 Klub SNV 9 8 7 7 7 6 6 6 5 5 66
15 RUMAN Rastislav 1975 Klub SNV 7 6 6 5 5 4 4 4 3 3 47
16 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 8 7 5 5 4 4 3 3 3 1 43

Por. Priezvisko a priezvisko R.n. príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu
1 Štrama Rasťo 1970 Klub SNV 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100
2 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
3 Krajči Gustáv 1951 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
4 Pavelek Jozef 1978 Klub SNV 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

Por. Priezvisko a priezvisko R.n. príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Spolu
1 Daniel Lukáš 1987 Klub SNV 5 5 5 5 5 5 5 3 3 41
2 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 3 3 3 37
3 Pavelek Jozef 1978 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 28
4 GARAJČEK Boris 1989 ŠSK Spišan 5 5 3 3 3 3 3 3 28
5 Gura Marek 1972 Klub SNV 5 5 5 3 3 3 24
6 Šuster Miroslav 1977 Klub SNV 5 3 3 3 3 3 20
7 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 5 5 5 3 -10 8
8 RUMAN Rastislav 1975 Klub SNV 5 5 5 3 -10 -10 -2
9 Štrauch David 5 3 3 3 3 -10 -10 -3

10 KOVÁČ   Milan 1970 Klub SNV 5 5 3 -10 -10 -7
11 Krotky Kristian 1996 ŠSK Spišan 5 5 5 5 3 -10 -10 -10 -10 -17
12 Hozza Radoslav 1975 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 3 3 3 37

Hlavný rozhodca : 
Ing. Jozef Borz  A 036

Pohár primátora mesta Spišská Nová Ves 

Ľubovoľná  malokalibrova puška (malokalibrovka), 13 rán  na  50 metrov

Situačná streľba 9 rán na vzdialenosť 10 metrov

Pištoľ a revolver na 25 metrov


